
INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

Vážení vedoucí tanečních kolektivů, Vážení tanečníci, ahoj lidi se zájmem o tanec a účastníci R.A.K. 
DANCE MARATHON CUP 2024. 

Dovolte, abychom Vám poslali souhrn důležitých informací, které pomohou k hladkému průběhu 
soutěžního dne. 

Název: R.A.K. Dance Marathon Cup 2024
Pořadatel: TC R.A.K., z.s.
Termín: 25. 5. 2024
Adresa místa konání: Sportovní hala SAMK, ul. Sportovců 818, Kladno  

POROTA STREET Andyboj, Klára Marinovová, Michal Majkl Vojíř
POROTA ART Ivana Froněk Malá, Andrea Burešová, Nikola Ivkovič 

PŘEDSEDA POROTY/ Dana Klasová
SČITATEL/ Martin Brejša

MODERÁTOR/ David Taz Lajpert 

CENY/
• Diplomy pro finálová umístění
• Medaile pro 1. - 3.- místa
• věcné ceny všechna finálová umístění MINI kategorií 1. - 3. místo pro DVK, JVK a HVK

DIVÁCKÁ SOUTĚŽ/ Diváci budou moc soutěžit o vstupenky do Městského divadla Kladno a deskové 
hry od Piatniku.

PARKOVIŠTĚ/ velké parkoviště přes silnici a v blízkém okolí – u fotbalové hřiště, za zimním 
stadionem, u hokejbalového hřiště. V areálu SAMK pouze pro VIP – porota.  (viz. Přiložená mapa)

PLATBA VSTUPNÉHO DIVÁCI/ u hlavního vchodu do sportovní haly. Základní vstupné 250,- Kč, 
ZTP a důchodci: 150,- Kč, Děti do 5 let – zdarma 

PLATBA STARTOVNÉHO/ u vchodu pro tanečníky. Vchod u Aquaparku. 200,- Kč / disciplína. 
Startovné se hradí na místě, podle reálného počtu tanečníků

VOLNÉ VSTUPY/ kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu zúčastněných soutěžních jednotek.



IDENTIFIKAČNÍ PÁSKY/ musejí mít tanečníci připevněné na ruce před vstupem do haly a po celou 
dobu soutěže. 

VELKÉ KULISY/ nosit bočním vchodem haly – možnost najet i autem, nahlásit u platby startovného, 
prosím „nosiči“ kulis musí mít již na sobě identifikační pásek!! 

ŠATNY/ šatny budou pojmenovány názvem skupiny

HUDBA/ Soutěžní mix pojmenujte a očíslujte dle finální startovní listiny. Formát: Startovní číslo. Název 
choreografie. Hudbu prosíme mějte s sebou na flash disku ve formátu mp3 jako zálohu. 

Postup na místě před soutěží:

Pověřená osoba kolektivu přijede na soutěž, u pokladny je připravený přehled startovného. Platí 
se skutečný stav tanečníků. Po jeho podepsání a uhrazení startovného dostane složku s dokladem 
o zaplacení a v počtu zaplacených startujících pásky, na základě kterých budou pak tanečníci 
vpuštěni do haly (za každou formaci je 1 páska navíc zdarma). Zde také zjistí rozpis převlékáren. 

OBČERSTVENÍ/ na taneční ploše bude připraven stánek s občerstvením + Bar který je přímo u 
hlavního vchodu + okénko ve vestibulu aquaparku

Mapa areálu s označením vstupu pro diváky, tanečníky, vchod na rekvizity a restaurace Sleťák. 



Mapa parkoviště/

DANCE PHOTO PETR „KRUPÍK“ KRUPIČKA a jeho focení soutěžních disciplín. 

Po skončení kategorie si můžete fotky prohlédnout na 
stánku Dance photo a fotky si objednat. 

POZOR PLATBA HOTOVĚ!! 

WWW.DANCEPHOTO.CZ

Sportovní areály města Kladna, jehož součástí je sportovní hala je unikátem. Disponuje více jak 30 
sportovišti téměř na jednom místě. Můžete si ve volné chvíli zacvičit na workout hřišti, fit parku, 
zaskákat v trampolínovém parku, zahrát minigolf, zaplavat v aquaparku nebo se projít v lesoparku. 

TĚŠÍME SE NA VÁS! Organizační tým TC R.A.K.

Další důležité kontakty: 
Organizace: Jan Kravec, tel. 603 109 583, e-mail: jan.kravec@tcrak.cz


